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2020. április 5-én vasárnap
TELEPÜLÉSÜNKÖN 

TARTANDÓ ÜNNEPSÉGRE.
Program:

9:00 Koszorúzás a Kossuth-emlékműnél, a 
Tűzoltó utca végén

9.45 Koszorúzás a Battha Sámuel-szobornál
(a Polgármesteri Hivatalnál)

10.00 Ünnepi megemlékezés a községháza 
parkolójában

lovas huszárok ünnepi díszszemléje

 Dr. Boér Imre Hunor 
polgármester

Szeretettel meghívok minden helyi lakost a 

„TAVASZI HADJÁRAT”
elnevezésű rendezvénysorozat részeként 

MeghívóMeghívó
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Tisztelt Szentmártonkátai Lakosok!
Önkormányzatunk február havi legfőbb eseményé-

ről szeretnék pár mondatban beszámolni Önöknek. A 
képviselő-testület 2020. február 13. napján elfogadta 
Szentmártonkáta Önkormányzatának és intézményei-
nek 2020. évi költségvetését. Az államháztartásról szó-
ló 2011. évi CXCV. törvény 24. §-a szerint a jegyző által 
előkészített költségvetési rendelettervezetet a polgár-
mester február 15-ig nyújtja be a képviselő-testületnek. 
Ezen kötelezettségünknek eleget téve, a január hónap és 
a február első hete főként a tervezés jegyében telt. Mind 
az intézményvezetőkkel, mind a képviselőkkel egyez-
tettük a tervezeteket, a finanszírozási lehetőségeket. A 
jó együttműködés eredményének és a hivatali dolgozók 
kiváló munkájának tudható be, hogy a képviselő-testület 
az első ülésén el tudta fogadni a költségvetés-tervezetet, 
melyet követően kezdődhet az önkormányzat teljeskörű 
működése a 2020-as évre vonatkozóan.
Hogy miért írok önöknek erről részletesen? Sajnos azt 
tapasztalom, hogy a lakosok nagy része nincs teljesen 
tisztában a tekintetben, hogy az önkormányzat gazdasá-
gi működése hogyan is történik. Milyen forrásokból és 
milyen jellegű kiadásokkal dolgoznak az intézmények és 
a képviselő-testület. Ennek érdekében, a teljesség igénye 
nélkül, szeretném pár számadattal egyértelművé tenni ezt 
a kérdést a tisztelt lakosság körében.
Elsősorban az önkormányzat bevételeiről ejtenék pár 
szót. Önkormányzatunk fő bevételeit az állami normatív 
támogatás, az adóbevételek és a csekély összegű vagyon-
nal való gazdálkodásból származó bevételek, valamint az 
intézményi saját bevételek adják. A normatív finanszíro-
zás kötelező feladatokat érint, valójában azokat sem fedi 
le teljes körben – erről még bővebben a kiadások oldalán 
írok – így azok felhasználása célhoz kötött. Az adóbevéte-
lek tekintetében el kell mondanom, hogy itt óvatosan kel-
lett számolnunk, hiszen ez minden évben változó lehet a 
vállalkozások működésétől függően. A gépjárműadó ese-
tében szeretném kiemelni, hogy ezek a befizetések nem 
teljes mértékben az önkormányzatot illetik, tudniillik 
annak 60%-a tovább utalásra kerül az állam részére. Eb-
ben az évben 98 millió forint került betervezésre a költ-
ségvetésbe, mint adóbevétel, de tudni kell, hogy ezek egy 
része tavasszal, egy része ősszel realizálódik. Ezen felül 19 
millió forint került betervezésre, mint az önkormányzati 
vagyonnal való gazdálkodásból származó bevétel (bérle-
ti díjak). Ezek a szabad felhasználású bevételek, melyek 
összesen 117 millió forintot jelentenek az éves működés 
során.

A fenti összeg soknak tűnhet, de látnunk kell a kiadási 
oldalt is, hogy ezt teljeskörűen meg tudjuk ítélni. Az in-
tézmények (könyvtár, óvoda és konyha, hivatal) kiadása-
inál nagy fejlesztések tervezésére sajnos nem volt lehe-
tőség, hiszen az államtól kapott normatív támogatás az 
alap mindennapi működést sem tudja teljes mértékben 
lefedni, így azt az önkormányzat bevételeiből kell kiegé-
szíteni. Ez, megközelítőleg, összességében 42 millió fo-
rint kiadást jelent a fenti bevételekből. És akkor térjünk 
át az önkormányzat működésére. Bár az egészségügyi 
alapellátások túlnyomó részben támogatással lefedettek, 
a községgazdálkodási kötelező feladatok tekintetében az 
állami normatíva csupán a személyi jellegű kiadásokat 
finanszírozza. Ennek fényében az önkormányzat dologi 
kiadásaira (rezsi költségek, ravatalozó működtetés, ver-
senysport, tervezési, felújítási költségek, házi segítség-
nyújtás, kulturális programok stb.) megközelítőleg 60 
millió forint pluszt kellett számolnunk. Mindezeken felül 
a civil szervezetek támogatására, a helyi buszközlekedés 
finanszírozására, az önkormányzat általános igazgatási 
tevékenységére az állami támogatáson felül körülbelül 40 
millió forint kiadással kellett kalkulálnunk.
Amint a fentiekből láthatják, a részletezett bevételek az 
alap működésre és ellátásokra sem elegendők, így az 
intézmények saját bevételeit és az előző évi pénzmarad-
ványt is figyelembe kell vennünk, hogy költségvetésünk 
tervezésekor eleget tegyünk azon költségvetési alapelv-
nek, hogy az önkormányzat költségvetési hiánnyal nem 
tervezhet.
Sajnos, teljes részletességgel nem tudom leírni, az ön-
kormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének sorait, 
hiszen arra két újság sem lenne elegendő, de nagyvona-
lakban szerettem volna bemutatni azt, hogy milyen nehéz 
feladat a költségvetés megfelelő megtervezése. Természe-
tesen a képviselő-testület azon dolgozik továbbra is, hogy 
településünk fejlődjön, épüljön és szépüljön, ezért a ki-
sebb bevételekből igyekeztünk fejlesztésekre is fordítani 
szűkös lehetőségeinken belül. Első sorban a pályázatokon 
való indulásunkat kívánjuk megalapozni, de önerőből is 
igyekszünk dolgozni azon, hogy nagyközségünk élhetőbb 
és rendezettebb település legyen mindannyiunk számára!
Beszámolóm a teljesség igénye nélkül készült, ennek elle-
nére tisztelettel remélem, hogy kielégítő betekintést tud-
tam Önöknek nyújtani az önkormányzat költségvetésébe 
és a hétköznapi működés finanszírozásába.

 
dr. Boér Imre Hunor 

polgármester
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Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének
2020. I. félévi munkaterve 

2020. január 30. 17.00 óra
1./  A bizottsági elnökök beszámolója a bizottságok el-

múlt évben végzett munkájáról. 
 Előterjesztő: bizottsági elnökök
2./  A polgármester szabadságolási tervének az elfogadá-

sa. 
 Előterjesztő: Dr. Boér Imre Hunor polgármester
3./  Szervezeti és Működési Szabályzat elfogadása közös 

önkormányzati hivatal létrehozása miatt.
 Előterjesztő: Dr. Boér Imre Hunor polgármester
4./  Szentmártonkátai Roma Nemzetiség Önkormányzat-

tal kötött megállapodás felülvizsgálata közös önkor-
mányzati hivatal létrehozása miatt.

 Előterjesztő: Dr. Boér Imre Hunor polgármester
5./  Tiszteletdíjakról szóló rendelet megalkotása
 Előterjesztő: jegyző
6./  Község kulturális programjának elfogadása.
 Előterjesztő: Kele Sándorné alpolgármester

2020. február 13. 17.00 óra
1./  Az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének az elfo-

gadása.
 Előterjesztő: Dr. Boér Imre Hunor polgármester
2./  A Polgármesteri Hivatal munkájáról beszámoló.
 Előterjesztő: jegyző
3./  Civil szervezetek támogatására pályázat kiírása.
 Előterjesztő: Dr. Boér Imre Hunor polgármester

2020. március 25. 9.00 óra
1./  A rendőrség munkájáról tájékoztató. 
 Előterjesztő: Rendőrkapitány úr
2./  A tűzoltóság munkájáról tájékoztató.
 Előterjesztő: Tűzoltó parancsnok úr

2020. április 29. 9.00 óra
1./  Szabó Magda Nagyközségi Könyvtár és Teleház mun-

kájáról beszámoló. 
 Előterjesztő: Benéné Árvai Erika intézményvezető
2./  A nagyközség gyámhatósági feladatairól beszámoló.
 Előterjesztő: jegyző
3./  Gazdasági program, fejlesztési terv felülvizsgálata.
 Előterjesztő: Dr. Boér Imre Hunor polgármester
4./  Aprajafalva Óvoda és Konyha alapító okiratának mó-

dosítása.
 Előterjesztő: Dr. Boér Imre Hunor polgármester

2020. május 18. 17.00 óra
1./  Közmeghallgatás

2020. május 27. 9.00 óra
1./  Az önkormányzat és intézményei 2019. évi költségve-

tésének végrehajtásáról szó beszámoló elfogadása. 
 Előterjesztő: Dr. Boér Imre Hunor polgármester
2./  A Polgárőrség munkájáról tájékoztató.
 Előterjesztő: Hajnal Antal vezető
3./  A nagyközség civil szervezeteinek, klubjainak mun-

kájáról tájékoztató.
 Előterjesztő: a civil szervezetek vezetői

2020. június 25. 09.00 óra
1./  A képviselő-testület 2020. II. félévi munkatervének 

elfogadása.
 Előterjesztő: Dr. Boér Imre Hunor polgármester

Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata Kulturális programterve 2020. évre
Március 15. 11 óra Március 15-i községi ünnepség
Április 05. 9 óra Tavaszi Hadjárat ünnepség helyszínei: 

gyülekezés a Református Iskola előtt 
8.45 h-kor, 9 h-kor koszorúzás a 
Kossuth-emlékműnél, 
9,45 h-kor  koszorúzás a  
Battha-szobornál, 
10 h-kor  Tavaszi Hadjárat ünnepi 
műsora az önkormányzat parkolójában

2020. május 16. 15 óra Cantores  Ecclesiae együttes szabadtéri 
koncertje  az Arany  János Általános 
Iskola udvarán

Május 23. 9-18 óra Hagyományos községi sportnap 

Augusztus 20. Hagyományteremtés: ünnepség az 
államalapítás és az államalapító I. 
István király emlékére.

Június 04. Trianoni megemlékezés az 
önkormányzat szervezésében

Szeptember 19. Hagyományos falunap
Október 02. 14 óra Idősek napja
Október 23. 10 óra Október 23-i ünnepség
November 14. 17 óra Szent Márton-emlékfutás az 

önkormányzat szervezésében
December 13. 9-18 óra Adventi vásár
December 13. 11 óra Községi Betlehem műsor
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Települést érintő egyéb kulturális rendezvények
Január 22. Magyar Kultúra napja a könyvtárban (ingyenes beíratkozás)
Február 20. 16 h Karai István első polgármesterre emlékezünk a polgármesteri hivatal aulájában lévő szobornál 
 (Községtörténeti Baráti Kör)
Április 06. 16 h Szabó Magda Nagyközségi Könyvtár és Teleház költészet napi megemlékezés
Április 22. 15 h. Rákóczi ünnepség Községtörténeti Baráti Kör szervezésében
Június 04. Trianoni megemlékezés a Községtörténeti Bartái Kör szervezésében
Szeptember 12-13. Tápiófeszt
Október 05-11. Országos Könyvtári Napok
November 09-14-ig Márton-napi ünnepségsorozat
 Helyszínek:

• Október első felében előzetes meghirdetés a könyvtári rajzversenyre
2020. november 09. hétfő 16 óra.  Rajzok leadási ideje
2020. november 12. csütörtök 9 óra. Márton-napi vetélkedő a könyvtárban
2020. november 13. péntek 10 óra. Filmvetítés óvodások számára a könyvtárban
2020. november 13. péntek 14 óra Eredményhirdetés a könyvtárban

• november 11-án Óvoda utcai Márton- napi lámpás séta
• november 11-én Székely József Református Általános Iskola Márton-napi hagyományok ünnepsége, 

majd lámpás felvonulás 
• november 12-én Iskola utcai Márton- napi hagyományok
• november 13-án Arany János Általános Iskola „Márton-napi hagyományok” műsorsorozata
• november 13-án hagyományos süteménykésztő-verseny

KÖZÉLETI HÍREK

Az első lovas bál
2019. február 29-én a Szentmártonkátai Lovas Baráti Kör egy szenzációsan jól szervezett rendezvénnyel öregbí-

tette ismét hírnevét. A nemrégiben alakult Lovas Baráti Kör tagjai a falunapi, a mikulási lovas felvonuláson már 
bizonyították, mekkora összefogásra képesek akár egy települési, vagy egy közös cél megvalósítása érdekében. 
Mindez megismétlődött a mostani, legújabb rendezvényük szervezésénél is, ahol nemcsak a lovasok összefo-
gására láthattunk példát, hanem arra is, hogy ezt képesek voltak kiterjeszteni a lakosokra, sőt még településünk 
határain túlra is. 

Aki ott volt az első lovas bálon, tapasztalhatta, hogy a vendéglátó szervezők mi mindent megtettek azért, hogy a 
több mint 300 vendég, egy „csapatként” - a békés egymás mellett élés szabályai szerint - mulasson, s érezze jól ma-
gát. Nagy odafigyeléssel, empatikus hozzáállásukkal, vendégszeretetükkel 
el is érték ezt.  Bizton mondhatjuk, beírták magukat a sikeres rendezvé-
nyek sorába. Mind e mellett említésre méltó a rendezvény közösségépítő 
ereje is.

Gratulálunk a Lovas Baráti Körnek eddigi tevékenységéhez, és kíván-
juk, hogy a többi civil szervezethez hasonlóan, építsék, gyarapítsák ők 
is saját közösségüket! Munkájukkal, tevékenységükkel pedig járuljanak 
hozzá a település kulturális, közösségi életéhez. Alakítsanak ki minél több 
hagyományt, és ápoljuk együtt Szentmártonkáta érdekében.

Kele Sándorné
alpolgármester
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KULTURÁLIS ÉS EGYHÁZI HÍREK

ÓVODAI HÍREK
Óvodánk egyik kiemelkedő célkitűzése a néphagyomá-
nyok megismertetése a gyerekekkel. Erre a farsang év-
ről-évre kiváló lehetőséget teremt. Gyermekeinkkel kü-
lönféle színes jelmezekbe öltözve, közös tánccal, együtt 
űztük el a telet ezen a jeles napon. Játszottunk különböző 
ügyességi játékokat, télűző versekkel, énekekkel ismertet-
tük meg gyermekeinket. A jeles naphoz kapcsolódó jövő-
beni terveink között szerepel a kiszebáb égetés is. 
Nagyon fontosnak tarjuk az óvoda iskola közötti kapcso-
lat ápolását. Szeretnénk köszönetet mondani a Székely 
József Református Iskolának és az Arany János Általános 
Iskolának, hogy meghívtak bennünket farsangi mulatsá-
gukra. Köszönet a kedves ajándékokért is.  
Február hónapban az iskolák igazgatói, tanítói ellátogat-
tak óvodánk közös szülői értekezletére, hogy bemutat-
kozzanak, betekintést nyerhettek a szülők az iskolák mű-
ködésébe, megkönnyítve ezzel a szülőknek gyermekeik 
iskolaválasztását.
A hónap során három pályázat beadása történt, melyek a 
következők: Kincses Kultúróvoda 2020, Óvodakert, Bar-
tos Erika rajzpályázat. Bízunk benne, hogy a pályázatok-
ba belefektetett munka gyümölcseként a jövőben pozitív 
híreket tudunk közölni. 
Köszönjük Szentmártonkáta Nagyközség Önkormány-
zatának, Könyvtárának, Baráti körének, hogy támogatja 
óvodánk pályázatokon való részvételét.
Szeretnénk köszönetet mondani Kun Lászlónak, hogy el-
indulhat az intézményben a kertgazdálkodás. Óvodape-
dagógusaink régi álma valósulhat meg, látván azt, hogy a 

mai gyerekek nem ismerik 
a zöldség, gyümölcs, kert-
gondozás fontosságát.
Köszönjük a Volán busz tá-
mogatását, valamint Dillik Istvánnak, hogy gyermekeink 
szállításában aktívan részt vett.

Pásztor Eszter óvodapedagógus

További programjainkról szeretnénk előzetes 
információt szolgáltatni.

•	 2020. március 7. nőnapi retro buli
•	 2020. március 11. béka menekítés Farmoson
•	 2020. március 16-20 víz világnapja projekthét
•	 2020. április 5. 10 órai kezdettel Tavaszi hadjárat
•	 2020. április 8. húsvétolás
•	 2020. április 22. Föld világnapja
•	 2020. május 9. művészeti fesztivál
•	 2020. május 16. filharmonikus ingyenes koncert 

15 órától az Arany János Általános Iskola udva-
rán

•	 2020. május 22. 10 órai kezdettel óvodai ballagás 
(Iskola úti óvoda) 

•	 2020. május 29. 15 órai kezdettel óvodai ballagás 
(Óvoda úti óvoda)

•	 2020. május 23. Ovi olimpia

Könyvklub 
Szeretnél egy aktív olvasóközösség tagja lenni?

Szereted a jó hangulatú beszélgetéseket?
Szeretnél kilépni a komfortzónádból?

Ha mindhárom kérdésre a válasz igen, vagy csak a kíváncsiság hajt, akkor szeretettel 
hívunk és várunk a 

Szentmártonkátai Könyvfalók Társaságának első összejövetelére március 14-én 17 
órakor a könyvtárban!

Első témánk: A könyv, ami téged jellemez 
(vagy közel áll hozzád). 
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A SZÉKELY JÓZSEF REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI, ESEMÉNYEI

   Február hónap farsangi mulatságokkal indult a refor-
mátus iskolában.  Mini farsangon láttuk vendégül a leen-
dő első osztályosokat, ahol zenével, kis tánccal, farsangi 
mondókákkal, kézművességgel telt a farsangi délelőtt, és 
mindenki jól érezte magát.

A farsangi télbúcsúztató folytatódott az alsó és felső tago-
zatban is, tánccal, játékokkal, ötletes jelmezekkel egyéni-
leg vagy osztály szinten, a nagyobbaknál karaoke bulival, 
ebből az alkalomból a tantestület tagjai is jelmezt öltöttek, 
fokozva a vidám hangulatot.  A jelmezverseny győztesei 
Nagykátán a Tápiómenti Járási Jelmezversenyen is be-
mutathatják jól sikerült jelmezeiket.  
Alsó tagozat jelmezverseny helyezettjei:
1-2. osztály: I.hely: Pinczel Lehel 1.o.- „Tüskés dínó”, II. 
hely: Adamecz Eszter 2.o.- „A kalapból kiugró nyúl”, III. 
hely: Karakó Renáta 2.o.,- „Pénzeszsák”. 
Különdíjasok:  Szabó Dóra 1.o.- „Hattyú királynő”, Szé-
kely Laura 1.o.- „Négy évszak”,Farkas Emília 1.o –„Ma 
született bárány”, Kele Nóra 1.o.-„ Naprendszer” Gulyás 
Bence  1.o -„ Lebegő rakéta” Dobozi Léna 1.o.- „Őzgida” 
Farkas Florina 1.o- „Szakács tűzhellyel”  Hangya Jázmin 
2.o-„Eiffel torony” Katona Hanna 2.o-„Múmia” Gergi Ale-
xandra 2.o.-„Popcorn”, Gurdon-Szántó Bence 2.o „Gom-
ba”, Széplaki Bálint 2.o-„Öreg bácsi”
3-4. osztály: I.hely Komlósi Panna Korina 4.o. -„Fejét 
vesztett ember”, II. hely: Kozma Edina 3.o.-”Éjszaka”, III. 
hely: Gulyás Ádám 3.o. -„Láthatatlan ember”, és Lisóczki 
Botond 3.o.-”Cupido”
Különdíjasok:  Szokolyi-Kiss Kincső 3.o-„Kisegér csap-
dában”, Rezsuta Patrícia 3.o.-„Vén Európa”, Deák Levente 
3.o-„Frédi”, Szabó Dominik 3.o- „Űrrakéta”,Oldal Szonja 
3.o-„ Páva”, Végh Boldizsár 4.o-„ Eliott az ET-vel” Mészá-
ros Tamara 4.o-„ Öltöztetős papírbaba”, Kele Dávid 4.o-„ 
Univerzum” Dósa Áron 4.o-„ Halvány lila dunszt”Riczu 
Zoltán 4.o-„ Hangszóró” Marton Kinga 4.o-„ Drazsé”, Tóth 
Botond 4.o-„Toldi”

Felső tagozat osztályjelmezek helyezései: I. hely: 7.o.- 
„Táncoló talpak”, II. hely: 6.o. -„Szakmák”, III. hely:5.o.- 
„Házasodik a gazda”, IV. hely: 8.o.- „Menza”.
Egyéni jelmezek: I. hely: Székely Norina-László-Sellár 
Maja 6.o.- „Busz”, II. hely: Lázár-Veres Eszter 5.o.- „Csa-
csi”, III. hely: Szekeres Dominik-Tóth Norman- 5.o. „Bir-
kák”, IV. hely: Szegedi Ákos 6.o.- „Csillagász” 
Törökszentmiklóson a Wass Albert Országos Vers-és 
Prózamondó Versenyen mérettették meg magukat tanu-
lóink. Gyebrovszki Antea 1.o. 5. helyezést, Szalontai No-
émi 2.o. 6. helyezést, Kele Jázmin 3.o. 7. helyezést, Mizsei 
Milán 4.o. 4. helyezést, Varga Barnabás 5.o. 13. helyezést, 
László-Sellár Maja 6.o. 7. helyezést, Varga Bence 7.o. 9. he-
lyezést ért el. Gratulálunk a tanulóknak és felkészítő taná-
raiknak! Köszönjük Varga Gábor és Varga Endre szülők-
nek, hogy segítettek a verseny helyszínére eljutni! 
„Christmas all around” angol országos levelezős verse-
nyen 6. osztályos tanulóink Balog Szófia és Szécsi Tímea 
csapata 12. helyezést, Nagy Toma Flóra, Szegedi Ákos, 
Toma Dominik, Kele Bálint csapata 14. helyelyezést ért el. 
A Református Pedagógiai Intézet szervezésében Országos 
Református Rajz Versenyre küldték el rajzaikat tanulóink 
„Föld a Bibliában” címmel. Helyezések: I. hely: Nagy-To-
ma Flóra 8.o., Filep Ágota 7.o., és Molnár Flóra 7. o. tanu-
lók. II. hely: Oldal Szonja 3.o. tanuló. 
Regionális gyerek-és ifjúsági szóló néptáncversenyen 
szerepeltek tanulóink. Résztvevők: Oldal Szonja, Bartucz 
Nátán 3.o., Nagy-Toma Vince 4.o., Lázár-Veres Eszter és 
Balázs Izabella 5.o., Farkas Tamás Dániel 7.o. tanulók. 
Eredmény később várható. Köszönjük Oldal Attila és Lá-
zár-Veres József szülőknek a gyermekek szállítását! 
Gratulálunk tanulóinknak a szép eredményekhez, kö-
szönjük a felkészítő tanárok áldozatos munkáját!
Generációk Közötti Párbeszéd órát tartottak 3. osztály-
ban, ahol Európa országaival és szokásaikkal ismerkedtek 
meg a tanulók, szüleik segítségével. 
A „Pénz7” országos témahéthez kapcsolódva tanulóink 
minden korosztályban gyakorlati feladatokon keresz-
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SZENTMÁRTONKÁTAI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI

Februárban történt …
Az év második hónapja eseményekben bővelkedett, ta-
nulmányi versenyek zárultak. 

Kulturális programjaink
A hónap első rendezvényén iskolánk alsó tagozatosai a 

Szegedi Látványszínház Itt a farsang áll a bál című szín-
házi előadását tekinthették meg, a hónap második felében 
hetedikeseink a Vígszínházban A padlás című előadáson 
jártak. 

A felső tagozat nyolc diákja a ZeneVarázslat elnevezé-
sű előadássorozat az Ilyen a Jazz című rendezvényén ve-
hetett részt Cegléden. A jegyeket a Ceglédi Tankerületi 
Központ biztosította, míg az önkormányzati kisbusszal 
történő utazás dr. Boér Imre Hunor polgármester úr se-
gítségével történhetett. Köszönjük a lehetőséget. 

A Kommunista Diktatúra Áldozatainak Emléknapján 
irodalmi összeállítással, filmvetítéssel, emlékező faliúj-
sággal irányítottuk diákjaink figyelmét múltunk szomorú 
történéseire. 

Az országos Lázár Ervin Program keretében két előadás 
zajlott, az első osztályosok az Aranyszamár Színház szer-
vezésében Az állatok nyelvén tudó juhász, a másodikosok 
a Kettőspont Kulturális és Művészeti Alapítvány (Gard-

rób) előadásában A nyúl és a róka című előadás élménye-
ivel gazdagodhattak. 

Hagyományos módon zajlottak farsangi rendezvénye-
ink. Felső tagozatosaink táncos-játékos buliban vettek 
részt, az alsósak ötletesnél ötletesebb jelmezekbe öltöztek. 

A Nagykátai Jelmezversenyen a zsűri döntése szerint 
Németh Bence 1., Ács Izabella, Hegedűs Noel, Jámbor 
Klementina, Vandrus Alexandra 2. , Radics Jázmin 3., 
Hegedűs Petra 4.b osztályos tanulók, valamint a harma-
dik osztályos táncosok képviselik iskolánkat. Köszönjük 
az Iskolai Szülői Szervezet tagjainak a rendezvények elő-
készítésében, lebonyolításában nyújtott segítséget, a szü-
lőknek a sok-sok különleges jelmezt, az iskolai médiastáb 
tagjainak a hangosítást, a zene biztosítását, Kele Sándorné 
alpolgármester asszonynak a különdíj felajánlását. 

A médiastáb tagjai – Homán Bence 6.b, Iski Tamás 7.b 
és Nagy Viktor 7.b – a Ceglédi Tankerületi Központ szer-
vezésében tudásukat gyarapíthatták a hónap utolsó két 
délutánján: kommunikációs tréning részesei lehettek és 
betekinthettek az operatőri munka rejtelmeibe.

Megújult a tornaterem…
Fenntartónk, a Ceglédi Tankerületi Központ finanszí-

rozásának köszönhetően február harmadik hetében meg-

tül ismerkedtek a gazdaság és a pénzvilág működésével. 
Hasznos tudást szereztek a megtakarítás és a pénzügyi 
tervezés mindennapi ismereteiről.  
A Boldog Iskola Program keretében a 7. osztályosok hit-
tan óra keretében a „Megküzdési stratégiák” témakörben 
beszélgettek és oldottak meg ehhez kapcsolódó feladato-
kat. 
A Lázár Ervin Program keretében 1.osztályos tanulóink 
„ Az állatok nyelvén tudó juhász” és 2. osztályos tanulóink 
„A nyúl és a róka” c. színi előadást láthatták. 

A Székely József Református Általános Iskola szere-
tettel várja az első osztályba készülő gyermekeket és 
szüleiket az alábbi programokra:

• Március 09. hétfő 16.00: Iskola bemutató leendő 
első osztályos tanulók szüleinek Iskolaelőkészítő 
foglalkozás

• Március 23. hétfő 8.00-12.00 :  Nyílt nap a leendő 
elsősöknek és szüleiknek

• Március 23 hétfő 
• 14.00-16.00: Nyitnikék „Tavasznyitogató” program: 

Bábszínház, játékos tavaszi feladatok 
• Április 18., szombat: Családi délelőtt 9.00-14.00 
Mindenkit szeretettel várunk!

Lakiné Varga Katalin   
intézményvezető-helyettes
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Köszönetnyilvánítás
Szeretném megköszönni mindazoknak, akik 

szeretett férjem, édesapánk, nagyapánk  

ANTONI MIHÁLY  
temetési szertartásán részt vettek, és osztoztak 

a család soha el nem múló fájdalmában.
A gyászoló család

UTÁNFUTÓ KÖLCSÖNZÉS
2254 Szentmártonkáta,  

Vasút sor utca 97.

Érdeklődni: 06-30/588-1141-es 
telefonszámon lehet.
Napi díj: 3000, - Ft/nap

Nyitva tartás: reggel 6- este 10 ig.

A HÉT MINDEN NAPJÁN.

Fenyőfa és más típusú fák kivágása. 

Telefon: 06-20/246-9869

történt a tornaterem sportparkettával történő lefedése. 
Köszönjük! 

Köszönjük továbbá a ceglédi Losontzi István Egységes 
Gyógypedagógiai Intézmény vezetőjének és munkatársa-
inak, hogy segítségünkre voltak a bordásfalak le- és visz-
szaszerelésében, mely a munkálatok miatt elkerülhetetlen 
volt. 

Rettegi Róbert és Szóró István a színpad előtti régi 
lambériát varázsolta újjá. Ezúton is hálás köszönetünk!

Tanulmányi- és sportversenyek 
eredményei

Februárban megszülettek az első félév levelező versenyei-
nek eredményei, valamint lezajlottak a második félév első 
versenyeinek iskolai fordulói. Dicséret illeti az eredmé-
nyekért diákjainkat. 
Országos Tudásbajnokság 
• Arany fokozat - Matematika: Vajda Zselyke 1.o., 

Tóth Kata 3.o., 
• Hegedűs Petra 4.b Tekse Nina Anikó 4.b 
• Arany fokozat - Magyar nyelv:  Bodor Fruzsina 3.o., 

Hegedűs Petra 4.b.
• Arany fokozat - Olvasás, szövegértés:  Bodor Fru-

zsina 3.o., Hegedűs Petra 4.b, 
• Homán Mátyás 4.b

• Ezüst fokozat – Anyanyelv:  Fejős László 1.o., 
Lőrincz Péter 1.o.

• Ezüst fokozat – Környezetismeret Elek Bettina 1.o., 
Lőrincz László 1. o.  Tekse Nina Anikó 4.b

• Ezüst fokozat – Matematika  Rettegi Piroska 4.b
• Ezüst fokozat – Természetismeret Rettegi Boglárka 

6.b
• Bronz fokozat – Matematika Homán Bence 6.b

A K&H Bank pénzügyi vetélkedőjének iskolai fordu-
lóján két csoport indult: 

- Golden class csapat: Császár Noel 6.a, Homán 
Bence 6.b, Schäffer Klaudia 6.b, Szabó András 6.b

- Galleon csapat: Góman Cintia 6.a, Kutka Klaudia 
6.a, Szabó Fanni 6.a, Varjú Léna 6.a

A Bendegúz NyelvÉsz iskolai fordulójában Bodor Fru-
zsina 3.o. és Hegedűs Petra 4.b osztályos tanulók vettek 
részt. Az eredmények a későbbiekben várhatóak.
A leány kosárlabda Diákolimpia IV. korcsoportjában a lá-
nyok 3. helyezést értek el, míg a fiúk 4. helyezettek lettek.
Gratulálok a versenyzőknek, köszönöm a felkészítő peda-
gógusok tevékenységét, a szülők támogatását!

Nagygyörgyné Misi Erika
intézményvezető
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KONTÉNERES
SZÁLLÍTÁS

sóder - homok - kavics - murva
termőföld - hulladék - sitt

ÖMLESZTETT ÁRÚ SZÁLLÍTÁS 324 M3IG

06-20/621-8848
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ASZTALOS SZAKMUNKÁS,
FAIPARBAN JÁRTAS BETANÍTOTT MUNKÁS,

SEGÉDMUNKÁS
amit elvárunk:
józan életvitel

kiegyensúlyozott magatartás
csapatmunkában történő részvétel

egészségügyi alkalmasság

amit biztosítunk:
versenyképes jövedelem

hosszú távú rendezett munkaviszony
előre lépési lehetőség

Jelentkezni az  iroda@hungaryholz.hu  e-mail címen telefonszám és fizetési igény 
megjelölésével, vagy a 29/66 22 02 telefonszámon 9-16 óra között.

A Hungary-Holz Kft. egy műszakos 
munkarendbe, hosszú távú munkára

FÉRFI MUNKATÁRSAKAT KERES:
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Karai István első polgármesterünk 
emléknapja. Beszédet mond  

Kissné Pásztor Éva  
a Községtörténeti Baráti Kör elnöke

Székely József Református Általános Iskola tanulói farsangi bálon 

A Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola tanulói az alsós farsangon

Megújult a Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola tornatermeMunkába álltak az önkormányzat munkagépei

Dr. Boér Imre Hunor polgármester és  
Kele Sándorné alpolgármester koszorúz a 

Karai István emlékműnél


